
RIMINI 
ISTITUTO SUPERIORE 
DI STUDI MUSICALI 

G. LETTIMI 

ALTA "OIUllAZION~ AlfTISTICA e MUSICALe 

Data, 29.07.2019 PROT. 435 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A DOCENTI 

ESTERNI CON CONTRATTI DI COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE D'INSEGNAMENTO 


NEI CORSI DI BASE A.A. 2019/2022 


IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 concernente il Regolamento recante criteri per 

l'autonomia statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 

VISTO il D.P.R. 8 luglio 2005, n. 212 concernente la definizione degli ordinamenti didattici 

delle Istituzioni AFAM; 
VISTO l'art. 6 della Legge 341/90 riguardo alle attività di formazione ricorrente e 

permanente in ambito universitario; 
CONSIDERATO che, per il raggiungimento degli obiettivi didattici, si dovrà ricorrere ad 

esperti esterni o a docenti interni che abbiano specifiche professionalità; 

VISTE le delibere Consiglio accademico del 6 giugno e del 2 luglio 20 19 in merito alla 

istituzione dei corsi di base 
VISTE la delibera del CDA del 3 luglio 2019 in merito alla istituzione dei corsi di base 

DISPONE 


- ART.1 

Indizione della procedura 


È indetta una procedura selettiva pubblica per titoli per l'individuazione, presso questo 
Istituto, di esperti esterni in possesso di qualificazione artistico - professionale - didattica 

con i quali stipulare contratti di collaborazione intellettuale da cui attingere per i corsi di 

formazione di base per i seguenti Insegnamenti per il triennio 2019/2022: 

Chitarra, Clarinetto, Flauto, Pianoforte, Tromba, Violino e Violoncello 

VIA CAIROLI. 44 - 47923 RIMINI (RN ) - TEL. 0541 793840 - FAX 0541 793849 

WWW.ISTITUTOLETIIMI.lT- EMAIL: LETIIMI@PEC.IT-ISTITUTOLETTIMI@GMAIL.COM 


http:LETIIMI@PEC.IT-ISTITUTOLETTIMI@GMAIL.COM
WWW.ISTITUTOLETIIMI.lT-EMAIL































